
ZARZĄDZENIE NR 12/2020
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 31.498.835,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.371.768,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.391.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34.310.335,00 zł, z tego:”.

1. wydatki bieżące w wysokości 28.987.695,00 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.322.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
9.391.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,"

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 17.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 269 757,00 200,00 269 957,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 31 498 635,00 200,00 31 498 835,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 17.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 150 320,00 200,00 1 150 520,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 220,00 200,00 11 420,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 196,00 10 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 4,00 124,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 285,00 0,00 639 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 727,00 -796,00 30 931,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 410,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 598,00 46 098,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 408,00 -3,00 1 405,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

209,00 -209,00 0,00

855 Rodzina 9 429 861,00 0,00 9 429 861,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 000,00 0,00 6 578 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 936,00 55 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00 -936,00 3 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 766 320,00 0,00 2 766 320,00

3110 Świadczenia społeczne 2 557 700,00 -11 258,00 2 546 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 007,00 1 446,00 73 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 296,00 -1 446,00 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 053,00 11 258,00 125 311,00

85504 Wspieranie rodziny 65 391,00 0,00 65 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 715,00 -233,00 3 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 233,00 833,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 623,00 0,00 843 623,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 107 938,00 0,00 107 938,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 500,00 -245,00 7 255,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 168,00 14 168,00

4480 Podatek od nieruchomości 29 077,00 77,00 29 154,00

926 Kultura fizyczna 95 804,00 0,00 95 804,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 28 000,00 91,76 28 091,76

4430 Różne opłaty i składki 0,00 91,76 91,76

92695 Pozostała działalność 25 124,00 -91,76 25 032,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 524,00 -215,67 19 308,33

4430 Różne opłaty i składki 0,00 123,91 123,91

Razem: 34 310 135,00 200,00 34 310 335,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 17.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 9 391 614,00 200,00 9 391 814,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 12 Burmistrza Wielichowa z dnia 17.02.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 200,00 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 196,00 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

855 Rodzina 9 326 970,00 0,00 9 326 970,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 000,00 0,00 6 578 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 936,00 55 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00 -936,00 3 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 742 820,00 0,00 2 742 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 557 700,00 -11 258,00 2 546 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 460,00 1 446,00 66 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 049,00 -1 446,00 3 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 883,00 11 258,00 124 141,00

Razem: 9 391 614,00 200,00 9 391 814,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 12/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały

budżetowej na rok 2020:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 200,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania - 200,00 zł,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 200,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania - 200,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami

kwoty 1.008,00 zł,

-  w dziale 855 - Rodzina dokonuje się przeniesie pomiędzy paragrafami kwoty 13.873,00 zł,

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesie pomiędzy

paragrafami kwoty 245,00 zł,

-  w dziale 926 – Kultura fizyczna dokonuje się przeniesie pomiędzy paragrafami kwoty 215,67 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

 

Id: 5C225D9E-0CAA-482A-A576-149B2E0C0C2A. Podpisany Strona 1




